ERRATA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições reprovadas por não

atenderem ao estabelecido nos itens 4.4.1 e 10.13, Anexo II do referido edital, conforme função abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR

CARGO: SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

ORDEM CANDIDATO (A) CPF

1 ISLEI DA ROCHA ROQUE 652.423.782-04

Rio Branco-29 de abril de 2022.
Osvaldo Angelo da Silva Filho
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria SASDH/Nº01/2022